
Kraj Vysočina
Mm 1482/57, sase W

KU.IPO1AVHAP

DODATEK č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID: 155 612 

uzavřené dne 4. 11. 2021 (ID 148 870) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM“

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
k podpisu pověřen:
zástupce pro věci technické:
tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel.: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
708 90 749
CZ 70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Pavel Liška, Ing. Jan Kalina
+420 564 602 275, +420 564 602 419
708 90 749
CZ70890749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

KALAHA a.s.
Maříkova 1899/1,621 00 Brno
255 62 151
CZ 25562151
Tomášem Václavkem, místopředsedou představenstva
Tomáš Václavek, místopředseda představenstva
Petr Bajer, předseda představenstva
Petr Bajer, předseda představenstva
Ing. Libor Šťasta, člen představenstva
+420 543 245 570
Česká spořitelna, a.s.
8410522/0800
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5965

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 11. 2021 ve znění Dodatku č. 1 
uzavřeného dne 14. 6. 2022 je změna předmětu a ceny plnění díla v důsledku nutnosti 
provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a 
které jsou nezbytné pro dokončení akce.
Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 14, 21,23 a 
změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu 13, 15,16, 17,18,19, 20, 22, 
24.
Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku.

1/3



Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH: 40 453 184,76 Kč

DPH 21%;

Cena celkem s DPH:

8 495168,80 Kč

48 948 353,56 Kč

Slovy: čtyřicet osm milionů devět set čtyřicet osm tisíc tři sta padesát tři korun českých 
padesát šest haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena díla bez DPH:

DPH 21%:

Cena díla celkem s DPH:

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

Cena víceprací a méněprací dle ust § 222 odst 6 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

38 493 521,38 Kč

8 083 639,49 Kč

46 577 160,87 Kč

-64 093,87 Kč
63 509,48 Kč

-584,39 Kč

-11 899,14 Kč 
1 972 146,91 Kč 
1 960 247,77 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

2/3



Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu.

Příloha: Položkové rozpočty - změnové listy č. 13-24 (oceněný soupis víceprací a
méněprací)

V Brně dne 23. 08. 2022

Za zhotovitele:

V Jihlavě dne 24. 08.2022
Za objednatele:

Petr Bajer
Předseda představenstva

f /
Mgr. Karel Jnoušek 
člen rady kraje

.9 KALAHA
KALAHA a.s. Malikova 1,621 00 Brno 
IČ: 255 82 1 51 OIC; 0226662164

3/3



Rekapitulace vieprcí a méněprací dodatku če: SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových Jader a pokojů

cena díla dle SOD + dodatek č.1 bez DPH 38493 521,38 cena díla po změnách : 40453 184,76

cena díla dle SOD + dodatek č.1 $ DPH 46 577 150,87 cena díla po změnách 48 948 353,56

číslo popis
vícepráce v Kč 

bez DPH

méněpráce v
Kč bez DPH

celková změna 
ceny v Kč bez 

DPH

vícepráce 
DPH

vícepráce v
KČ s DPH

méněpráce 
DPH

méněpráce 
v KČ s DPH

celková 
změna ceny v 

Kč s DPH
ZL13 Změna výměry penetračního nátěru koupelen 12 10231 1210231 2 541,49" 14 64330 14 643,80
ZL14 Záměna polymercementového můstku 63 509,48 -S3 509,48 0,00 13 336,99 76 846,47 -13 335,99 76 846,47 0,00

ZL15 Prodloužení odpadního potrubí k umyvadlům 8 662,50 8 662,50 1 819,13 10 481,63
—

10 481,63
ZL 16 Doplnění montáže silnoproudu 37 358,75 37 358,75 7 84534 45 204,09 45 204,09
ZL 17 Jádrové vrtání pro rozvody vody 2 037,42 2 037,42 427,86 2 465,28 2 465,28
ZL 18 Smyčky přes průrazy VZT 65 834,24 65 834,24 13 825,19 79 659,43 79 659,43
ZL 19 Demontáž a montáž přívodního kabelu pokojů 35 952,89 35 952,89 7 550,11 ' 43 503,00 43 503,00
ZL 20 Azbest dle skutečnosti -11 89944 ■41 899,14 -2 498,82 -14 397,96 ■44 397,96
ZL21 Oprava změnového listu č.2 -95,49 -95,49 -20,05 -115,54 115,54
ZL22 Oprava ležaté kanalizace 1 764 544,58 1 764 544,58 370 554,36 2 135 098,94 2 135 098,94
ZL 23 Oprava změnového listu č.6 -488,90 -488,90 -102,67 -39137 -591,57
ZL24 Úprava rozvodů ÚT ve schodišťovém prostoru 45 654,22 45 654,22 9 587,39 55 241,61 55 241,61

Celkem 2 035 656,39 73 993,01 1959663,38 427 487,84 2 463 144,23 -15 958,53 -91951,54 2 371 192,69

Te+6- bo c}

*/0j%94)938*9
K*83K% ó4D 
dndbecesbetkese
**Eknsgg I 882/57, Ol

3

•SKALAHA’

KALAHA a.s. Mařikova 1.62100 Brno 
10:255 62 151 DI: 0225562151



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4.11. 2021

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870)

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04.11. 2021

Změna výměry penetračního nátěru koupelen

SO ve změně

SO 01 - Budova DM 
ZL13_vcp

Číslo změny

13

Objednatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Brno, 621 00 •

Obsah:
Položkový rozpočet
Výkresová část, podklady 
Další doklady nezbytné pro 
popis, rádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění

1
Paré č.

1
2

Příjemce 
Objednatel 
Zhotovitel

Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu chybného výkazu výměr v projektu, provedena korekce dle skutečných výměr.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

12 102,31 12 102,31

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Technický dozor stavebníka ,, , ,
. Ing. Zdenek Prkolon datum podpis
V 1 •-)

"■ a / . M—. 84
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum 23. 08. zmodpis Ca ...
Projektant Milan Melichar datum 23. 08. pi 7 podpis /-u Z.,

Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum 23 08. , i/podpls A
Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum 23 08. 7 podpis

1 ,83-,



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
13 vcp - Změna výměry penetračního nátěru koupelen

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.08.2022

Zadavatel: IC;
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 12 102,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
13 vcp - Změna výměry penetračního nátěru koupelen

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

61 - Úprava povrchů vnitřních

17.08.2022

Cena celkem [CZK]

12 102,31

12 102,31

12 102,31

Strana 2 z 3



OUPIS PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
13 vcp - Změna výměry penetračního nátěru koupelen

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 102,31

D HSV Práce a dodávky HSV 12 102,31

D

2 K

61

612131121

Úprava povrchů vnitřních
Penetrační disperzní nátěr vnitrních stěn nanášený j 
Tučně .

m2 i 365,51813 33,111

........... 12102,31

12 102,31 SOD

59 W
W 

w

koupelny skutečnost
(1.125+0,925+1,315)*2,6*7*9
"koupelna původní"(((2,34+1.655)*2+0,53)*2,65-0,7*1,97)*7*9*
1

551,18700

-1 335.53700

w

w

W

"koupelna skutečnost"
((2,24+1.655)*2*2,65+(1,315*0,125)40,125*1,2*2H1.1*0,5)-
(0,3*0,3)-(0.8*2,02))*7*9
Součet

1 149,86813

365,51813

Strana 1 z 1



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4.11. 2021

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870)

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04.11. 2021

Záměna polymercementového můstku

SO ve změně

SO 01 - Budova DM 
ZL14„mp
ZL14_vep

Číslo změny

14

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01Objednatel:
KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Brno, 621 00Zhotovitel:

Obsah:
Položkový rozpočet
Výkresová část, podklady 
Další doklady nezbytné pro 
popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění

2
Paré č.

1
2

Příjemce 
Objednatel 
Zhotovitel

Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu nedostatku materiálu na trhu, provedena záměna technologie polymercementového můstku.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

-63 509,48 63 509,48 0,00

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo
... ..../

Technický dozor stavebníka ,,,, ,
Ing. Zdeněk Pikolon datum

•s-
podpis A, (

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo. •

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum
21 08. Wpodpís ,/ (

( LN<
Projektant Milan Melichar datum

2 3, 08.2022, z . /
podpis A •-4"

/ /

Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum
2 3 08.7077 nodb*s „2-»

Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum

23 08.702U, 227...



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

09.08.2022

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
14 mp - Záměna polymercementového můstku

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -63 509,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: RazítkoRazítko Datum a podpis:
Strana 1 z 3



rekapitulace členění soupisu prací
Stavba:

SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 
Objekt:

02 - Změnové listy
Soupis:

14 mp - Záměna polymercementového můstku

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu Popis

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřních

-63 509,48

-63 509,48

-63 509,48

Strana 2 z 3



OUPIS PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
14 mp - Záměna polymercementového můstku

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 09.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -63 509,48

D HSV Práce a dodávky HSV -63 509,48

D

1 : k

58 W 
W

61

612131111

Úprava povrchů vnitřních

Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn 
nanášený ručně
1918,136*1 ' ' ................................ .... .
Součet

! m2 -1 918,13600

' -1 918.13600
-1 918,13600

33,11 i

-63 509,48

-63 509,48 SOD

Strana 1 z 1



09.08.2022

KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
14 vcp - Záměna polymercementového můstku

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ.
DIČ:

Cena bez DPH 63 509,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: RazítkoRazítko Datum a podpis:
Strana 1 z 3



rekapitulace členění soupisu prací

stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
14 vcp - Záměna polymercementového můstku

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis *

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřních

Datum: 09.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem {CZK]

63 509,48

63 509,48

63 509,48

Strana 2 z 3



OUPIS PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
14 vcp - Záměna polymercementového můstku

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 09.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 509,48

o HSV

D 61

1 K 612131121
59 ' '' ...... --

Práce a dodávky HSV

Úprava povrchů vnitřních
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený

Tučně m2 1 918,13600 33,11

63 509,48

63 509,48

63 509.48 SOD

Strana 1 z 1



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4. 11, 2021

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870)
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04, 11, 2021

Prodloužení odpadního potrubí k umyvadlům

SO ve změně

SO 01 - Budova DM
ZL15_vep

Číslo změny

15

Objednatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Srno, 621 00

Obsah:
Položkový rozpočet 1
Výkresová část, podklady -
Další doklady nezbytné pro 
popis, rádné zdůvodnění, -
dokladování a ocenění

Paré č. Příjemce
1 Objednatel
2 Zhotovitel

Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu nemožnosti napojení připojovacího odpadního potrubí, do svodného potrubí, kvůli nedostatečnému 
prostoru, je připojovací potrubí vedeno delší trasou.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

8 662,50 8 662,50

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

------------ 7 /Ly -—Technický dozor stavebníka , , ,
(TDS) Ing. Zdenek Pikolon datum podpis ,/

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum 21 08.7070dpi
w" A

Projektant Milan Melichar datum 2 3. 08.2822 Podpis

Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum 23. 08.
4,

Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum 23. 08. 2079odpis
i/ “.a , ....• .sa‘ *i3*á-*e**°3 ' •

A29f267 A



09.08.2022

krycí list soupisu prací
Stavba:

SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM
Objekt:

02 - Změnové listy
Soupis:

15 vcp - Prodloužení odpadního potrubí k umyvadlům

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

8 662,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis:
Strana 1 z 3

Razítko



REKAPITULACE členění soupisu prací

stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

Objekt:
02 - Změnové listy 

Soupis.
15 vcp - Prodloužení odpadního potrubí k umyvadlům

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum; 09.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

' Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 662,50

721 ~ Vnitřní kanalizace 8 662,50

Strana 2 z 3



SUPIS PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
15 vcp - Prodloužení odpadního potrubí k umyvadlům

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 09 08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 662,50

d 721 Vnitřní kanalizace
, : ,Potrubí PP připojovací D 40 x 1,8 mm, dodávka +

; i montáž vc, kotveni
12 w...............  ' ......0,5*63 ............... ' " ' ’ ........ . "

W Součet

i m : 31,50000

........31,50000
31,50000

275,00

8 662,50
8 662,50 SOD

Strana 1 z 1



Evidenční list změny stavby

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870}
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04.11. 2021

Doplnění montáže silnoproudu

SO ve změně

SO 01 - Budova DM
ZL16_vep

Číslo změny

16

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4.11. 2021
Objednatel:
Zhotovitel;

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

• KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Srno, 621 00

Obsah:
Položkový rozpočet
Výkresová část, podklady 
Další doklady nezbytné pro 
popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění

1
Paré č.

1
2

Příjemce 
Objednatel 
Zhotovitel

Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění chybějící montáže silnoproudého kabelu, položka obsahuje výkaz výměr, ten ale nebyl započítán v celkové 
výměře položky.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

37 358,75 37 358,75

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo
..... .....‘ ..

Technický dozor stavebníka , ,,,, .
. Ing. Zdenek Pikolon datum
l 3

podpis /m7

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného 50, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo. .

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum 2 5. 08.70'Z?podp>s / I
Projektant Milan Melichar datum 23. 08. ?07Ui» , 

/
_ (.

Uživatel Ing, Petra Hrbáčková datum 23. 08. A dodpis 4
Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum 23 08. wn podpis e-y——*•6)



krycí ust soupisu prací
Stavba:

SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM
Objekt:

02 - Změnové listy
Soupis:

16 vcp - Doplnění montáže silnoproudu

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.08.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 37 358,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE členění soupisu prací

stavba:
SPŠ Třebíč “ Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
16 vcp - Doplnění montáže silnoproudu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis ■

Náklady ze soupisu prací

PS V - Práce a dodávky PSV

7419 - Kabelové rozvody

Datum: 17.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

37 358,75

37 358,75

37 358,75

Strana 2 z 3



OUPIS prací

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
16 vcp - Doplnění montáže silnoproudu

PČ Typ

Místo: Datum: 17.08.2022

Zadavatel. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 358,75

0 PSV Práce a dodávky PSV 37 358,75

D 7419 ____ Kabelové rozvody 37 358,75

■ Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení ' ! :

1 K 741124701 : uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem ; m 1 235,00000 30,25 37 358,75 SOD
I (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2 :

99 W "J-Y(St)Y 1x2x0,s ..... ..... ...................... • •••

W "Klapky PPK-1 až PPK-9 (stoupačky)" 25+5+5+5+5+5+5+5+5 65,00000

w "Klapky PPK-x.1 až x.7 (pokoje)" ((30+10+15+10+15+10+15) 1 170 AAAAe
*9) + (5+10+15+20+25+30+35+40+45)

w Mezisoučet 1 235,00000
w "J-Y(St)Y 2x2x0,8:
w "VZT jednotka č. 1.1 / ovladač VZT 9.NP" 40 40,00000
w "VZT jednotka č.1.1 / ústř.PPK" 40 40,00000
w Mezisoučet 80,00000
w nachází se již v rozpočtu
w -80 -80.00000
w Součet 1 235,00000

Strana 1 z 1



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4.11. 2021

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

{ID 148 870)
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04. 11. 2021

Jádrové vrtání pro rozvody vody

SO ve změně

SO 01 - Budova DM
ZL17_vcp

Číslo změny

17

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01Objednatel:
Zhotovitel: " KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Brno, 621 00

Obsah:
Položkový rozpočet
Výkresová Část, podklady 
Další doklady nezbytné pro 
popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění

1
Paré č.

1
2

Příjemce 
Objednatel 
Zhotovitel

Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o nálezový stav, kdy při montáži vodovodního potrubí, a vzduchotechnického potrubí dochází ke kolizi.
Nutné zhotovení dalších otvorů, pro vedení vodovodního potrubí jinou trasou.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

2 037,42 2 037,42

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Technický dozor stavebníka , , , ,
(TDS) Ing. Zdenek Pikolon datum

' - trv..... ■
podpis Y, /

_________/ _______

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum 2 3 08. 2022 podpis í L
\ M.t

Projektant Milan Melichar datum 2 3 08. zen podpis
Z /

Z-—Al.

Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum 23. 08. 207 ’podpis 44 
/774

Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum 23 08.207 podpis 4.23
x *4 4



krycí ust soupisu prací
Stavba:

SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM
Objekt:

02 - Změnové listy
Soupis:

17 vcp - Jádrové vrtání pro rozvody vody

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ;
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

09.08.2022

Cena bez DPH 2 037,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



^KAPITULACE členění soupisu prací

Stavba:
SPŠ Třebíč ~ Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
02 - Změnové Jisty

Soupis:
17 vcp - Jádrové vrtání pro rozvody vody

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 09.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

• Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 2 037,42

HSV - Práce a dodávky HSV 2 037,42

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 2 037,42

Strana 2 z 3



OUPIS PRACÍ

Stavba:
3 SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
17 vcp - Jádrové vrtání pro rozvody vody

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 09.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 037,42

D HSV Práce a dodávky HSV 2 037,42

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 2 037,42

1 i K 977151115 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do 
‘stavebních materiálů m ; 0,98000 2 079,00' 2 037,42 SOD

167 W "I.NP"
W "1.44/1.04"0,14 0.14000
w "1.04/1.05"0,14 0,14000
w "1,05/1,10"0,14 0,14000
w "1,10/1 13"0,14 0,14000
w "1.13/1.16"0,14 0,14000
w "1.16/1.19"0,14 0,14000
w "1.19/1.21"0,14 0,14000
w Součet 0.98000

Strana 1 z 1



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4.11. 2021

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870)
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04.11. 2021

Smyčky přes průrazy VZT

SO ve změně

SO 01 - Budova DM
ZL18_vcp

Číslo změny

18

Objednatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Brnb, 621 00

Obsah:
Položkový rozpočet
Výkresová část, podklady 
Další doklady nezbytné pro 
popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění

1
Paré č.

1
2

Příjemce 
Objednatel 
Zhotovitel

Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o nálezový stav. V průběhu řezání otvorů pro přípravu budoucího vzduchotechnického potrubí, byly 
zjištěny v každém patře elektrické kabely procházející skrze otvor, nutné přepojení.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Méněprací

Cena navrhovaných
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

0,00 65 834,24 65 834,24

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo
A /

Technický dozor stavebníka , ,, ,, , ,
Ing. Zdenek Pikolon

\ ' •-)
datum podpis

( • A

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum
21 08. mi podpis / í

: L/ V/

Projektant Milan Melichar datum
2 3 08, 777 podpis A A,

--

Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum
21 08. 20 / .ý,

P09"5 M38**, >

Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum 23.08.2022 podpis A



krycí list soupisu prací

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
18 vcp - Smyčky přes půrazy VZT

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: ič
DIČ:

Zhotovitel: IČ: ‘

DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel; IČ:
DIČ:

17.08.2022

Cena bez DPH 65 834,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
18 vcp - Smyčky přes půrazy VZT

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis **

Datum: 17.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

- Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

7411 - Přípravné práce, demontáže

7412 - Ostatní

7413 - Rozvaděče NN a příslušenství

7418 - Ocelové konstrukce a materiál kabelových tras

7419 - Kabelové rozvody

65 834,24

65 834,24

9 037,82

6 600,00

33 366,24

3 218,58

13 611,60

Strana 2 z 4



6UPIS PRACÍ

Stavba.
F SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
02 - Změnové íisty

Soupis:
18 vcp - Smyčky přes půrazy VZT

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.08,2022

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem 65 834,24

0 PSV Práce a dodávky PSV 65 834,24

D 7411________ Přípravné práce, demontáže 9 037,82
1 : k 7411.R02 Vyhledání a zmapováni stávajících rozvodů ! m2 410,00000 11,00; 4 510,00 SOD
3 W 51,25*8 410,00000

i ■ Demontáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení ;

2 : K 741910321,R1 kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných ;
■prvků typových bez stojiny a výložníků ostatních, šířky ;
'do 400 mm :

m ■ 121,00000; 37,42 4 527,82 SOD

10 w 15,125*8 ' 121,00000

D 7412 Ostatní 6 600,00
3 ! K 21-M-06.R01 , Drobný elektroinstalační materiál > kpl ’ 1,00000' 6 600,00 i 6 600,00 SOD
12 W 1-8 .np wagosvorky (15*2)*8=240

w 9.np wagosvorky 21*2=42
w 1-8,np krabice (10*2)*8 = 160
w 9,np krabice 12*2=24
w 1 1,00000

D 7413 Rozvaděče NN a příslušenství 33 366.24

4 K 741130003 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením ! 
i v rozváděči nebo na přístrojí, průřezu žíly do 4 mm2 , kus 846,00000; 39,44; 33 366,24 SOD

10 w 1-8.np .........."........... .....

w (30*3)*8 720,00000
w 9.np
w 42*3 126,00000
w Součet 846,00000

D 7418 Ocelové konstrukce a materiál kabelových tras 3 218,58
í K 742110122 Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo ।

kus ; 18,00000 159,50 2 871,00 SODi závitových tyčí, šířky 150 mm i
) w OCK_žlab_250x50

w 2,25*8 18,00000
w Součet 18,00000

i M 1191844 ■Závitová tyč 8MM/1M ; kus , 18,00000 19,31 i 347,58 SOD
W OCK_žlab_250x50 ’ ’ ’ ....  ....... .....—' • •“ ...........- ...... ........

w 2,25*8 18,00000
w Součet 18,00000

D 7419 Kabelové rozvody 13 611,60
.Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v ' i i

i K 741122122 Trubkách zatažených plných kulatých nebo ।
ibezhalogenových (např, CYKY) počtu a průřezu žil i 
3x1,5 až 6 mm2 i

m i 180,00000 29,72; 5 349,60 SOD

w 1-9.np " ' ’ ' ’ — ..... -..........

w (15*1,5)*8 180,00000
w Součet 180,00000

Strana 1 z 2



Strana 2 z 2



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4,11. 2021

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870)

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04.11. 2021

Demontáž a montáž přívodního kabelu pokojů

SO ve změně

SO 01 - Budova DM
ZL19_vep

Číslo změny

19

Objednatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

KALAHA’a.S., Maříkova 1899/1, Brno, 62100

Obsah:
Položkový rozpočet
Výkresová část, podklady 
Další doklady nezbytné pro 
popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění

1
Paré č.

1
2

Příjemce 
Objednatel 
Zhotovitel

Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci rekonstrukce byla provedena demontáž kabelového žlabu se stávajícím přívodním kabelem do pokojů.
Projekt nepočítal s demontáží, a opětovnou montáží do nového kabelového žlabu.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

0,00 35 952,89 35 952,89

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Technický dozor stavebníka 
(TDS)

Ing. Zdeněk Pikolon datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
zrněny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D, datum 2 3. 08. 2022podpis i . / ,
, U\ A

Projektant Milan Melichar datum 23 os. im podpis A,/,

Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum 23 08. 20220,4
■ (

Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum 23 08. 707? podpis X±y • $” &



krycí list soupisu prací

• - - -e « -zcmcmwsma *89046/26-894 *8masM! ue*n!. xcenevesagarrsse-mepasseasesacsmeaneAg*ee98,6*8->289=*$*26*,66N2*20

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
19 vcp - Demontáž a montáž přívodního kabelu pokojů

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 17.08.2022

Zadavatel: Ič:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 952,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

8 Stavba:
r SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
19 vcp - Demontáž a montáž přívodního kabelu pokojů

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

7411 - Přípravné práce, demontáže

7419 - Kabelové rozvody

Datum: 17.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

- Cena celkem [CZK]

35 952,89

35 952,89

9 102,11

26 850.78

Strana 2 z 3



OUPIS PRACÍ

Stavba. t
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
19 vcp - Demontáž a montáž přívodního kabelu pokojů

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 7411 Přípravné práce, demontáže

35 952,89

35 952.89

9 102,11

i . K

1 Demontáž kabelů měděných uložených volně nebo v ;
— 'líště plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 i

m 859,50000 10,59' 9 102,11 SOD

i W

‘mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 , 
i mm2, 7x1,5 až 4 mm2.12x1,5 mm2 ;
1-9.np

w

D

(25+19,5+18+12,5+11+5,5+4,0)*9

7419 Kabelové rozvody

859,50000

26 850,78

K
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených ■

741122232 ‘volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a ; m 859,50000 31.24: 26 850,78 SOD

W

■průřezu žil 5x4 až 6 mm2 ■

l-9.np
............I

W (25+19,5+18+12.5+1 1+5,5+-4,0)*9 859,50000

Strana 1 z 1



Evidenční list změny stavby

Předmět plnění a identifikátor smlouvy.
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870}
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04.11. 2021

Azbest dle skutečnosti

SO ve změně

SO 01 - Budova DM
ZL20_mp

Číslo změny

20

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4,11. 2021
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: • KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Brno, 62100

Obsah: Pare č. Příjemce
Položkový rozpočet 
Výkresová část, podklady 
Další doklady nezbytné pro

1 1
2

Objednatel 
Zhotovitel

popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu demolice a sanace prvků s obsahem azbestu, byly zjištěny menší kubatury odpadu, úprava dle 
skutečnosti.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

-11 899,14 -11 899,14

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Technický dozor stavebníka ,
(TDS) Ing. Zdenek Pikolon datum podpis

ý

Objednatel a Zhotovitel se dohodit, že uvedeného 50, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční Jist změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum
2 3 08 wn .." " . podpis / (

( .. UX, s,

Projektant Milan Melichar datum 21 08. im podpis/ 2 , /
""t*ha-w* d-

Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum
23 08. 2022% 426.,

Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum 23. 08. 2072

iN
s. 

N
)

 
• 

M
A

,B



krycí list soupisu prací

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
20 mp - Azbest dle skutečnosti

KSO;
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant;

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ;
DIČ;

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ;

17.08,2022

Cena bez DPH -11 899,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
20 mp - Azbest dle skutečnosti

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis • •

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

98 - Demolice a sanace - azbest

Datum: 17.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-11 899,14

-11 899,14

-11 899,14

Strana 2 z 3



^OUPSS PRACÍ
ah Stavba:
5 I SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM
3 Objekt:

02 - Změnové listy
Soupis:

20 mp - Azbest dle skutečnosti

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -11 899,14

0 HSV Práce a dodávky HSV -11 899,14

D 98 Demolice a sanace - azbest -11 899,14
200 K Pol5.1.2 .Odvoz nebezpečného materiálu do 1km -1,79700: 264,00; -474,41 SOD

201 K Pol5.2.2 příplatek k dovozu ZKD kilometr t -62,85000 i 13,20 -829,62 SOD

202 K POI5.3.2 Uložení na skládků vč.dokladu 0 ekologické likvidaci 
demontovaného potrubí (nebezpečný odpad) i -1,79700 3 190,00 -5 732,43 SOD

203 K Pol6.2 Přesun sutě (nebezpečný odpad) do výšky 30m 1 -1,79700: 2 706,00 -4 862,68 SOD

Strana 1 z 1



Evidenční list změny stavby

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870}
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04,11. 2021

Oprava změnového listu č.2

SO ve změně

SO 01 - Budova DM 
ZL21_mp

Číslo změny

21

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4.11, 2021
Objednatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 585 01

KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Srno, 621 00

Obsah:
Položkový rozpočet
Výkresová Část, podklady 
Další doklady nezbytné pro 
popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění

1
Paré č, 

1 
2

Příjemce 
Objednatel 
Zhotovitel

Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Při tvorbě změnového listu č.2 byla udělána chyba v jednotkové ceně položky, provedena úprava do jednotkové 
ceny dle SOD.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

-95,49 -95,49

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo 3

Technický dozor stavebníka ,
, , Ing. Zdenek Pikolon datum
TDS

podpis y 
gi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum 2 3. 08. 2072podpis , / 
1a\ L

Projektant Milan Melichar datum 23 08. 2n22podpisA--U/z

Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum
/ ag,

23. 08.202Mls 24;///"04g 6

Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum 2 3 08, 20220dpis { 4,7 
7/ /



krycí list soupisu prací
Stavba:

SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM
Objekt:

02 - Změnové listy
Soupis:

21 mp • Oprava změnového listu č.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ:

17.08.2022

Cena bez DPH -95,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



■REKAPITULACE členění soupisu prací
Stavba:

SPš Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM
Objekt:

02 - Změnové listy
Soupis:

21 mp - Oprava změnového listu č.2

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -95,49

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

■95,49

-95,49

Strana 2 z 3



a-—- -- --- —---- —------ - - "----- —--- —--- -----
/OUPIS PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
21 mp - Oprava změnového listu č.2

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -95,49

D HSV Práce a dodávky HSV -95,49

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -95,49

1 K 971033631 Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC ' 
nebo MV t! do 150 mm ; m -1,00000, 95,49; -95,49 SOD

155 W "1.NP"-1 -1,00000
W Mezisoučet -1,00000
w Součet -1,00000

Strana 1 z 1



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4.11, 2021

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870}
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04.11. 2021

Oprava ležaté kanalizace

SO ve změně

SO OX “ Budova DM 
ZL22„vcp

Číslo změny

22

Objednatel;
Zhotovitel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

KALAHA á.s., Maříkova 1899/1, Brno, 621 00

Obsah:
Položkový rozpočet
Výkresová část, podklady 
Další doklady nezbytné pro 
popis, rádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění

1
Paré č.

1
2

Příjemce 
Objednatel 
Zhotovitel

Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o nálezový stav, po odkrytí podlahové konstrukce v 1. NP, bylo zjištěno, že ležatá kanalizace je v havarijním
stavu, nutná oprava.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných 
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací 

celkem

1 764 544,58 1 764 544,58

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smiouvy o dílo

Technický dozor stavebníka , 
(TDS) ing, Zdenek Pikolon podpisdatum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D, datum 23 08. 777 podpis /
\/ P

Projektant Milan Melichar datum 21 08. 7072podpit A—-2

Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum 23 06.2002 428,)
Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum 2 3 08, 20Rodpis Za7



A KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:

22-31 b- - SPŠ Třebíč - Manž. Curieových 656 - Oprava ležaté kanalizace - PD

Soupis:
22 vcp - Oprava ležaté kanalizace

KSO:
Místo: Třebíč, Manž. Curieových 656

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:

Projektant:
V.I.RTech., s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Radovan Vejvoda

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.08.2022

IČ: 70890749
DIČ:

IČ:
DIČ;

IČ: 03816931
DIČ: CZ03816931

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 764 544,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Strana 1 z 18

Razítko



rekapitulace členění soupisu prací
Stavba:

SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM
Objekt:

22-31b- - SPŠ Třebíč - Manž. Curieových 656 - Oprava ležaté kanalizace - PD

Soupis:
22 vcp - Oprava ležaté kanalizace

Místo: Třebíč, Manž. Curieových 656

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.08.2022

V.I.R.Tech., s.r.o. 
ing. naaovan 
\/ah rmre

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 1 764 544,58

HSV - Práce a dodávky HSV 1 484 765,55

1 - Zemní práce 402 545,53

13 - Zemni práce - hloubené vykopávky 209 982,04
16 - Zemní práce - přemístění výkopku 123 1 34,17
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 69 429,32

2 - Zakládání 39 435,98

3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 981,20

31 - Zdi pozemních staveb ______________________ 21 981,20

4 - Vodorovné konstrukce 50 069,28

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb ’ 13 005,92

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 37 063,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 138 031,53

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 138 031,53

8 - Trubní vedení 181 041,19

85 - Potrubí z trub litinových 36 369,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 144 672,19

94 - Lešení a stavební výtahy 2 927,75

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 39 041,66

96 - Bourání konstrukcí 78 480,90

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 852,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 527 358,53

997 - Přesun sutě 186 783,38
998 - Přesun hmot 340 575,15

PSV - Práce a dodávky PSV 257 356,03

71 - Izolace 68 188,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům 68 188,71

713 - Izolace tepelné 37 758,65

720 - Zdravotechnicka 25 582,83

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 945,25
722 - Zdravotechnika - vnitrní vodovod 11 637,58

76 - Konstrukce PSV 69 433,75



763 - Konstrukce suché výstavby

767 - Konstrukce zámečnické

69 433,75

423,82

77 - Podlahy 55 968,27

776 - Podlahy povlakové .....................

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

55 968,27

22 423,00

Strana 3 z 18



OUPIS PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Objekt:

22-31 b-l - SPŠ Třebíč - Manž. Curieových 656 - Oprava ležaté kanalizace - PD

Soupis:
22 vcp - Oprava ležaté kanalizace

Místo: Třebíč, Manž. Curieových 656 Datum: 18.08.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.
. mg. raaovanZpracovatel: vehinHs

PČ Typ Kód - Popis MJ Množství J.cena [CZK] - Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 764 544,58

D HSV Práce a dodávky HSV 1 484 765,55

D 1 Zemni práce 402 545.53

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 209 982,04

1 K 139751101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy i 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně

m3 33,76563. 1 728,81 58 374,36 SOD

12 w "kanalizace"
W "páteřní vedení”24,6*0,8*(2, 39+0,715)/2 30,55320
W "S1"0,6*3*(0,7+1,095)/2 1.61550
w "S2"0.6*2*(0,7+1,378)/2 1,24680
w "S3"0,6*2*(0,7+1,430)/2 1,27800
w "S4"0,6*2*(0, 7+1,819)72 1,51140
w "S5"0,6*1.5*(0,7+1,822)/2 1,13490
w "S6"0,62*(0,7+2,232)/2 1,75920
w "S7"0,6*2*(0,7+2,284)/2 1,79040
w "S8"0.6*2*(0.7+2,304)/2 1.80240
w "S9"0,6*2*(0, 7+2,251)72 1,77060
w "SWO,6*1,5*(0,7+1,845)72 1,14525
w "S11"0,6*2*(0.7+1,837)72 1,52220
w "S12"0.6*2*(0,7+1,499)72 1,31940
w "S13"0,6*2*(0, 7+1,397)72 1,25820
w "S14"0.62*(0, 7+1,114)72 1.08840
w "S15"0,6*2*(0,7+0,915)72 0,96900
w "D1,,0,6*2*(0i7+1,202)72 1,14120
W "D2"0,6*2*{0,7+1,827)72 1,51620
w "D3"0,6*2*(0,7+1,894)72 1,55640
w "D4"0,6*2*(0,7+1, 221)72 1,15260
w "vodovod"
w "přípojka stravovací provoz"26*0,4*0.5 5,20000
w "požární voda"26*0,4*0,5 5,20000
w Mezisoučet 67,53125
w 67,53125*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 33,76563

2 K 139752101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy i 
těžitelnosti il., skupiny 4 až 5 ručně i

m3 33,76563 4 490,00 151 607,68 URS

w "kanalizace"
w "páteřní vedení"24,6*0,8*(2,39+0,715)72 30,55320
w "S1"0,6*3*(0,7+1,095)72 1,61550
w "S2"0,6*2*(0,7+1,378)72 1,24680
w "S3"0,6*2*(0,7+1,430)72 1,27800
w "S4"0,6*2*(0,7+1,819)/2 1,51140
w "S5"0,6*1,5*(0,7+1,822)72 1,13490
w "S6"0,6*2*(0,7+2,232)/2 1,75920
w "S7"0,6-2*(0,7+2,284)/2 1,79040
w "S8"0,6*2‘(0,7+2,304)72 1,80240
w "S9"0,6*2*(0,7+2,251)72 1,77060
w "S10"0,6*1,5*(0,7+1,845)72 1,14525
w ,’S11"0,6’2*(0,7+1,837)72 1,52220
w "S12"0,6*2*(0,7+1,499)72 1,31940
w "S13"0,6*2*(0,7+1,397)72 1,25820
w "S14"0,6*2*(0,7+1,114)72 1,08840
w "S15"0,6*2*(0,7+0,915)72 0,96900
w "D1"0,6*2*(0,7+1,202)72 , ,‛ Strana 1 z 15 1,14120



Ó Typ Kód

w .......
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

D 16

! K 162211311

3 W 
W 
W 
W 
W 
W 
w 
W 
W 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
W 
w

! K 162211319

Popis MJ Množství

"D2"0,6-2-(0,7+1 ,827)/2 1,51620
"D3*0,6*2*(0,7+1,894)/2 1,55640
"D4"0,6*2*(0,7+1,221)/2 1,15260
"vodovod" 
"přípojka stravovací provoz"26*0.4*0,5 5,20000
"požární voda"26*0,4*0,5 5,20000
Součet 67,53125
67,53125*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 33,76563

Zemní práce - přemístění výkopku
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny třídy i
těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 : m3 52,78125
m__________________ ___________________________________;____ i____ _
"odvoz před vstup" 
"kanalizace" 
"páteřní vedení"24,6*0,8*(2,39+0,715)/2 30,55320
"S10.6*3*(0.7+1,095)/2 1,61550
"S2"0,6*2*(0,7+1,378)/2 ' ’ 1,24680
"S3"0,6*2* (0,7+1,4 30}/2 1,27800
"S4"0,6*2*(0,7+1,819}/2 1.51140
"S5"0,6*1,5*(0,7+1,822)/2 1,13490
"S6"0,6*2*(0. 7+2,232)72 1,75920
"S7"0,6*2*(0,7+2,284)72 1,79040
"S8"0,6*2*(0,7+2,304)72 1,80240
"S9"0,6*2*{0,7+2.251 )/2 1.77060
"S10"0,6*1,5*(0,7+1,845)72 1,14525
"S11"O,6*2*(O,7+1,837)72 1,52220
"S12"0,6*2*(0,7+1.499)72 1,31940
"S13"O,6*2*(0,7+1,397)72 1,25820
"S14"0,6*2*(0,7+1 ,114)72 1,08840
"S15"0,6’2*(0,7+0,915)72 0,96900
"D1"0,6*2*(0,7+1,202)72 1,14120
"D2"0,6’2’(0,7+1,827)72 1,51620
"D3"0,6*2*{0,7+1,894)72 1,55640
"D4"0,6*2*(0,7+1 ,221 )/2 1,15260
"vodovod" 
"přípojka stravovací provoz"26*0,4*0.5 5,20000
"požární voda"26*0,4*0.5 5,20000
Mezisoučet 67,53125
"zpětný návoz pro zásypy” 
"kanalizace” 
"páteřní vedent"24,6*0,8*( 1,89+0,215)72 20,71320
"S1"0,6*3*(0,2+0,595)72 0,71550
"S2"0,6*2*(0,2+0,878)72 0,64680
"S3"0,6*2*(0,2+0,930)72 0,67800
"S4"0,6*2*(0,2+1,319)72 0,91140
"S5"0,6*1,5*(0.2+1,322)72 0,68490
"S6"0,6*2*(0,2+1 ,732)72 1,15920
"S7"0,6*2*(0,2+1,784)72 1,19040
"S8"0,6*2*(0,2+1,804)72 1,20240
"S9"0,6*2*(0,2+1,751 )72 1,17060
"S10"0,6*1,5*(0,2+1,345)72 0,69525
"S11"0,6*2*(0,2+1,337)72 0,92220
"S12"0,6*2*(0,2+0,999)72 0,71940
"S13"0,6*2*(0,2+0,897)72 0,65820
"S14"0,6*2*(0,2+0,614)72 0,48840
"S15"0,6*2*(0,2+0,415)72 0,36900
"D1"0,6*2*(0,2+0,702)72 0,54120
"D2"0,6*2 *(0,2+1,327)72 0,91620
"D3"0,6*2*(0,2+1,394)72 0,95640
"D4“0,6*2*(0,3+0,721)72 0,61260
"vodovod" 
"přípojka stravovací provoz"26*0,4*0,1 1,04000
"požární voda"26*0,4*0,1 1,04000
Mezisoučet 38,03125
Součet 105,56250
105,5625*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 52,78125
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem m3 i 105,56250 
ZKD 10m i ■

J.cena [CZK]

222,28

49,39

Cena celkem [CZK]

123 134,17

' 11 732,22

5 213,73

SOD

SOD

URS

• w

i K 162211321
|
w

52,78125*2 _____________________   ...  105,56250
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy :
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m3 : 52,78125
m :
"odvoz před vstup" Strana 2 z 15

151,00 7 969,97



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK

W “kanalizace"
w "páteřn í veden 1"24,6*0 8*(2, 39+0,715)/2 30,55320
w "S1"0,6*3*(0,7+1,095)/2 1,61550
w "S2"0,6*2*(0,7+1 378)/2 1,24680
w "S3"0,6*2*(0,7+1,430)/2 1,27800
w "S4"0.6*2-(0,7+1,819)/2 1,51140
w "S5"0,6*1,5*(0,7+1,822)/2 1,13490
w "S6"0,6*2*(0,7+2,232)/2 1,75920
w "S7"0,6*2*(0,7+2,284)/2 1,79040
w "S8"0,6*2*(0, 7+2,304)/2 1,80240
w "S9"0,6*2*(0.7+2,251)/2 1,77060
w "S10"0,6*1,5*(0,7+1,845)72 1.14525
w "S11"0,6*2*(0. 7+1,837)72 1,52220
w "S12"0,6*2*(0r7+1,499)72 1,31940
w "S13"0,6*2*(0, 7+1,397)72 1,25820
w "S14"0,6*2*(0, 7+1,114)72 1,08840
w “S15"0,6*2*(0.7+0,915)72 0,96900
w . "D1"0,6*2*(0. 7+1,202)72 . 1.14120 .
w "D2"0,6’2*(0,7+1,827)72 1,51620
w "D3"0,6*2*(0,7+1,894)72 1,55640
w "D4"0,6*2*(0,7+1,221)72 1,15260
w "vodovod"
w "přípojka stravovací provoz"26*0.4*0.5 5,20000
w "požární voda"26*0,4*0.5 5,20000
w Mezisoučet 67,53125
w "zpětný návoz pro zásypy"
w "kanalizace"
w "páteřní vedenf24,6*0,8*(1,89+0,215)72 20,71320
w "S1"0,6*3*(0, 2+0,595)72 0,71550
w "S2"0,6*2*(0,2+0,878)/2 0,64680
w ”S3"0,6*2*(0,2+0,930)72 0,67800
w "S4"0,6*2*(0,2+1,319)72 0,91140
w "S5"0,6*1,5*(0,2+1,322)72 0,68490
w "S6"0,6*2*(0.2+1,732)72 1,15920
w "S7"0,6*2*(0,2+1,784)72 1,19040
w "S8"0,6*2*(0,2+1,804)72 1.20240
w "S9"0,6'2*(0,2+1,751)72 1.17060
w "S10"0.6*1,5*(0,2+1,345)72 0,69525
w "S11"0,6*2*(0,2+1,337)72 0,92220
w '■S12"O.6’2*(0,2+0,999)72 0,71940
w "S13"0,6*2*(0,2+0,897)72 0,65820
w "S14"0,6*2*(0r2+0,614)72 0,48840
w "Sl5"0,6*2*(0,2+0,415)72 0,36900
w "D1"0.6*2*(0 2+0,702)72 0,54120
w "D2"0,6*2*{0,2+1,327)72 0,91620
w “D3"0,6*2*(0,2+1,394)72 0,95640
w "D4"0,6*2*(0, 3+0,721)72 0.61260
w "vodovod"
w "přípojka stravovací provoz"26*0,4*0,1 1,04000
w "požární voda"26*0,4*0,1 1.04000
w Mezisoučet 38,03125
w Součet 105,56250
w 105,5625’0,5 "Přepočtené koeficientem množství 52,78125

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny
6 K 162211329 třídy těžítelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem m3 105,56250 139,00; 14 673,19 URS

ZKD 10 m
w 52,78125*2 105,56250

7 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 14,75000 489,64: 7 222,19 SOD
horniny třídy těžítelnosti I, skupiny 1 až 3

15 W "výkOp"67,531 67,53100
w "zásyp"-38,031 -38,03100
w Součet 29,50000
w 29,5*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 14,75000

.............. ....... ■
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny

8 K 162751119 z horniny třídy těžítelnosti 1, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 147,50000 37,05: 5 464,88 SOD
přes 10000 m

16 W 29,5*5 "Přepočtené koeficientem množství ....................... 147.50000 ----- --- -- -........ .....,.................................... -....—

9 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 14.75000 345,00 5 088,75 URS
horniny třídy těžítelnosti II, skupiny 4 a 5

w "výkop"67,53i 67,53100
w "zásyp"-38,031 -38,03100
w Součet 29,50000
w 29,5*0,5 "Přepočtené koeficientem množství

Strana 3 z 15
14,75000



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Typ

P ! ---------- ---
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny

............. [ --------------------------------- E ............ ........... i -- ----- --*... ...---- ---------- -

10 I K 162751139 z horniny třídy těžítelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m
■přes 10000 m

m3 ; 147,50000 27,00 3 982,50 URS

W 29,5*5 "Přepočtené koeficientem množství 147,50000

11 K 167111101 ■Nakládání výkopku z hornin třídy těžítelnosti 1, skupiny 
;1 až 3 do 100 m3 ručně

m3 i 52,78125; 543,34 28 678,16 SOD

17 W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
W 
w 
w 
w 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

"odvoz před vstup"
"kanalizace"
"páteřni vedení"24,6*0,8*(2,39-t-0.715)/2
"S1"0,6*3*(0,7+1,095)/2
"S2"0,6*2*(0.7+1,378)/2
"S3‘0,6*2*(0,7+1,430)/2
"S4"0.6*2*(0,7+1.819)/2
"S5"0, 6*1,5*(0,7+1.822)72
"S6"0.6*2*(0.7+2,232)/2
"S7"0,6*2*(0,7+2,284)72
"S8"0.6*2*(0,7+2,304)72 .
"S9"0,6*2*(0, 7+2,251)72
"S10"0,651,5"(0, 7+1,845)72
"S11"0,6*2*(0,7+1,837)72
"S12"0,6*2*(0,7+1.499)72
"S13"0,6*2*(0,7+1,397)72
"S14"0,6*2*(0.7+1,114)72
"S15"0,6*2*(0.7+0,915)/2
"D1"0,6*2*(0l7+1,202)72
"D2"0,6*2*(0,7+1,827)72
”D3"0,6*2*(0,7+1,894)72
"D4”0,6*2*(0,7+1.221)72
"vodovod"
"přípojka stravovací provoz"26*0,4*0,5
"požární voda"26*0,4*0,5
Mezisoučet
"zpětný návoz pro zásypy"
"kanalizace"
"páteřní vedení"24,6’0,8*(1.89+0,215)72
"S1"O,6*3*(0,2+0,595)72
"S2"0,6*2*(0,2+0,878)72
"S3"0,6’2* (0.2+0,930)72
"S4”0,6*2*{0,2+1,319)72
"S5"0,6’1,5*(0,2+1,322)72
"S6"0.6*2*(0, 2+1,732)72
"S7"0,6’2*(0,2+1,784)72
"S8"0.6*2*(0,2+1.804)72
”S9"0,6*2*(0,2+1,751)72
"S 10"0,6* 1,5*(0,2+1,345)72
"S11"0,6’2*(0,2+1,337)72
"S12"0,6'2*(0,2+0,999)72
"S13"0,6*2*(0.2+0,897)72
"S14"0,6*2*(0,2+0,614)72
"S15"0,6*2*(0,2+0,415)72
"D1"0,6*2*(0,2+0,702)72
"D2"0,6*2*(0,2+1,327)72
"D3"0,6*2*(0,2+1,394)72
"D4"0,6*2*(0,3+0,721)/2
"vodovod"
"přípojka stravovací provoz"26*0,4*0,1
"požární voda"26*0,4*0,1
Mezisoučet
Součet

30,55320
1.61550
1.24680
1,27800
1,51140
1,13490
1,75920
1.79040
1,80240
1,77060
1,14525
1,52220
1,31940
1,25820
1,08840
0,96900
1,14120
1,51620
1,55640
1.15260

5,20000
5,20000

67,53125

20,71320
0,71550
0.64680
0,67800
0,91140
0.68490
1,15920
1,19040
1.20240
1,17060
0,69525
0,92220
0,71940
0,65820
0,48840
0,36900
0.54120
0,91620
0,95640
0,61260

1,04000
1,04000

38,03125
105,56250

w 105,5625*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 52,78125

2 K

w 
w
w 
w
w 
w
w 
w
w 
w 
w
w 
w 
w

167111102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžítelnosti II, skupiny ; 
;4 a 5 do 100 m3 ručně 
"odvoz před vstup" 
"kanalizace"
"páteřni vedenř'24,6*0,8*(2,39+0,715)72
"S1"0,6*3*(0,7+1,095)72
"S2"0,6*2*(0,7+1,378)72
"S3"0,6’2’(0,7+1,430)72
"S4"0,6*2*(0,7+1,819)72
"S5"0,6*1,5*(0,7+1,822)72
’’S6"0,6*2*(0,7+2,232)72
"S7"0,6*2*(0,7+2,284)72
"S8"0,6*2*(0,7+2,304)72
"S9"0,6*2*(0,7+2,251)72 
"S10"0, 6*1,5*(0,7+1,845)72 
"S11"0,6*2*(0, 7+1,837)72 Strana 4 z 15

m3 ' 52,78125,

30,55320
1,61550
1,24680
1,27800
1,51140
1,13490
1,75920
1,79040
1,80240
1,77060
1,14525
1,52220

454,00 23 962,69 URS



Typ Kód
W .

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w . 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
W 
w 
w 
w 
w 
w

13 : K 171201231

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
W 
w 
w 
w 
w 
w

Popis MJ

"S12"0,6*27(0,741,499)/2 ...........
"S13"0,652*(0,7+1,397)/2
"S14"0,6*2*(0,7+1,114)/2
"S15"0,6*2*(0,7+0,915)/2
"D1"0,652*(0,7+1,202)/2
"D2"0,6*2*(0,7+1,827)/2
"D3‘0,6*2*(0.7+1,894)/2
"D4"0,6*2*(0,7+1,221)/2 
"vodovod"
"přípojka stravovací provoz"26*0.4*0,5
"požární voda"26*0,4*0.5
Mezisoučet 
"zpětný návoz pro zásypy" 
"kanalizace" 
"páteřní veden 1"24, 6*0,8*(1 ,89+0,215)/2 
"$1"0,6*3*(0,2+0,595)/2 
"S2"0,6*2*(0,2+0,878)/2 
"S3"0,6*2*(0,2+0,930)/2 .
"S4"0,6*2*(0,2+1,319)/2
"S5"0,6*1,5*(0,2+1,322)/2
"S6"0.6*2*(0,2+1,732)/2
"S7‘0,6*2*(0,2+1.784)/2
"S8"0,6*2*(0, 2+1,804)/2
"S9"0,6*2*(0,2+1,751)/2 
"S10"0,6*1,5*(0,2+1,345)/2 
"S11"0.6*2*(0,2+1.337)/2 
"S12"0,6*2*(0,2+0,999)/2 
"S13"0,6*2*(0,2+0,897)/2 
"S14"0,6*2*(0, 2+0,614)72 
"S15"0,6*2*(0,2+0,415)72 
"D1"0,6*2*(0,2+0,702)/2 
"D2"0,6*2*(0,2+1,327)72 
"D3*0,6*2*(0,2+1,394)/2 
"D4"0,6*2*(0,3+0, 721)72 
"vodovod" 
"přípojka stravovací provoz"26*0,4*0,1 
"požární voda"26*0,4*0,1 
Mezisoučet 
Součet 
105,5625*0,5 "Přepočtené koeficientem množství.  .........

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační ' 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 :

"odvoz před vstup" 
"kanalizace" 
"páteřní vedení"24,6*0,8*(2,39+0,715)72 
"S1"0t6*3*(0,7+1,095)72 
”S2"0,6*2*(0,7+1,378)72 
"S3"0,6’2*(0,7+1,430)72 
”S4"0,6*2*(0,7+1,819)72 
"S5"0,6*1,5*(0,7+1,822)72 
"S6"0,6*2*(0,7+2,232)/2 
"S7"0,6*2*(0,7+2,284)72 
"S8"0,6*2* (0,7+2,304)72 
"S9"0,6*2*(0,7+2,251)/2 
"S10“0,6*1.5*(0,7+1,845)72 
"SH"0.6*2*(0,7+1,837)72 
"S12"0,6’2*(0Ť7+1,499)72 
"S13"0,6*2*(0,7+1,397)72 
”S14"0,6*2*(0,7+1,114)72 
"S15"0,6*2*(0,7+0,915)72 
"D1"0,6*2*(0,7+1,202)72 
"D2"0,6*2*(0,7+1,827)72 
"D3"0,6*2*(0,7+1,894)72 
"D4"0,6*2*(0,7+1,221)72 
"vodovod" 
"přípojka stravovací provoz"26*0,4*0,5 
"požární voda"260,4*0,5 
Mezisoučet 
"zpětný návoz pro zásypy" 
"kanalizace" 
"páteřní vedenf'24,6*0,8*(1,89+0,215)72 
"S1"0,6*3*{0,2+0,595)72 
"S2"0,6*2*(0,2+0,878)72 
"S3"0,6*2*(0,2+0,930)72 
"S4"0,6*2*(0,2+1,319)72 
"S5"0,6*1,5*(0,2+1,322)72 strana 5 z 15

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

........1,31940 ..... ....
1,25820
1,08840
0,96900
1,14120
1,51620
1,55640
1,15260

5,20000
5,20000

67,53125

20,71320 
0,71550 
0,64680 
0,67800 
0,91140 
0,68490 
1,15920 
1,19040 
1,20240 
1,17060 
0.69525 
0,92220 
0,71940 
0,65820 
0,48840 
0,36900 
0,54120 
0,91620 
0,95640 
0,61260

1,04000 
1,04000

38,03125 
105,56250
52.78125

29,50000

30,55320 
1,61550
1,24680 
1,27800
1,51140 
1,13490
1,75920 
1,79040
1,80240 
1,77060
1,14525 
1,52220
1,31940 
1,25820 
1,08840 
0,96900
1,14120 
1,51620
1,55640 
1,15260

5,20000 
5,20000

67,53125

20,71320 
0,71550 
0,64680 
0,67800 
0,91140 
0,68490

299,00 i 8 820,50 URS



:9**

3.
*7YP Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2224 w
.... -..........—...— "S6"0,6*2*(0,2+1,732)/2 1.15920

VV "S7"0,6*2*(0,2+1,784)/2 1,19040
w "S8"0,6*2*(0,2+1,804)/2 1,20240
w "S9"0,6*2*(0,2+1,751)/2 1,17060
w "S10"0,6*1,5*(0,2+1,345)/2 0,69525
w "S11"0,6*2*(0,2+1,337)/2 0,92220
w "S12"0,6*2*(0,2+0,999)/2 0,71940
w "S13"0,6*2*(0,2+0,897)/2 0,65820
w "S14"0,6*2*(0,2+0,614)/2 0,48840
w "S15"0,6*2*(0.2+0,415)/2 0,36900
w "D1"0,6*2*(0,2+0,702)/2 0,54120
W "D2"0,6*2*(0,2+1,327)/2 0,91620
w "D3"0,6*2*(0,2+1,394)/2 0,95640
w "D4"0,6*2*(0,3+0,721)/2 0,61260
W "vodovod"
w "přípojka stravovací provoz "26*0,4*0,1 1,04000
w "požární voda"26*0,4*0,1 1,04000
w Mezisoučet , . 38,03125
w Součet 105,56250
w 67,531-38,031 29,50000

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskiádky m3 ■ 29,50000 11,03 325,39 SOD

19 w 67,531-38.031 29.50000

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 69 429,32

15 K 174111102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se m3 38,03100 518,64 19 724,40 SOD
zhutněním ručně

21 w "zásyp"38,031 38,03100
w Součet _____________ _____________________________ ..... 38.03100 ... .... .. .................... ........

16 K 174111109 Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítem m3 38,03100 264,00 10 040,18 URS

w "zásyp"38,031 38,03100
w Součet 38,03100

17 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, m3 36,59700 617,43 22 596,09 SOD
uloženou do 3 m

22 w "DN125"8*0, 6*0,5 2,40000
w "DN160"47*0,6*0,5 14,10000
w "DN200"13,5-07'0,5 13,15000
w "DN250"10,25-0,7*0,5 9.90000
w "vodovod"26,5*2*0,6*0,5 15,90000
w Součet 55,45000
w 55,45*0,66 "Přepočtené koeficientem množství 36,59700 . .. ..... .

18 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t i 47.50000 359,34 i 17 068,65 SOD

23
D 2 Zakládání 39 435,98

139 K 273313511 Základové desky z betonu tř, C 12/15 m3 i 0,89600 3 300,00 2 956,80 URS
w podkladní betonová deska 100 mm
w Vodoměrná šachta
w 3,1*1,8*0,1 0,55800
w RŠ 1
w 1,3*1,3*0,1 0,16900
w RŠ2
w 1,3*1,3*0,1 0,16900
w Součet 0,89600

142 K 279113141
Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění m2 : 21,16000 1 060,00 22 429,60 URS
včetně výplně z betonu tř. C 20/25 |

w vodoměrná šachta
w (2,8*2+1,8*2)*1,2 11,04000
w RŠ1
w (1*2+1,3*2)*1,2 5,52000
w RŠ2
w (1*2+1,3*2)*1 4,60000
w Součet 21,16000

143 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 t í 0,19246 73 000,00 i 14 049,58 URS
505

w 17,76*0,1*36*0,001*1,08 0,06905
w 21,16*0,15*36*0,001*1,08 0,12341
w Součet 0,19246

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 981,20

D 31 Zdi pozemních staveb 21 981,20

19 K 310321111
Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu m3 : 1,44000 15 264,72 21 981,20 SOD
nadzákladovém vcetne bedněni a výztuze Strana 6 z 15 I i



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

82 VV 
w 
w

"zpravení rozšířených prostupů základem:
0,6*0,6*0,5*8
Součet

1,44000
1,44000

D 4 Vodorovné konstrukce 50 069,28

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 13 005,92
145 ; k 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,48600 4 010,00 1 948,86 URS

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

vodoměrná šachta
(3,1*1,8*0,1)-(2,6*1,3*0,1)
RŠ 1
(1,3*1,3*0,1)-(0,6*0,6*0,1)
RŠ2
(1,3’1,3*0. t)-(0,6’0,6*0.1)
Součet

0,22000

0,13300

0,13300
0,48600

146 ' K

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm 
bez podpěrné kce , i
vodoměrná šachta 
(3,1+1,8)*20,1 
2,85*1,55
RŠ 1
(1,3+1,3)*2*0,1 
1,05*1.05 
RŠ 2 
(1,3+1,3)*2*0,1 
1.05*1.05 
Součet

m2 8,64250

0.98000
4,41750

0,52000
1,10250

0,52000
1,10250
8,64250

586,00 5 064,51 URS

147 i K 411351012 Odstraněni bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 
:cm bez podpěrné kce : m2 ; 8,64250; 139,00, 1 201,31 URS

148 K 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 5 do 15 cm m2 : 6,62250 188,00 1 245,03 URS

149

150

w 
w
w 
w
w 
w
w

K

K
W

411354312

411361821

vodoměrná šachta
2,85*1,55
RŠ 1
1,05*1,05
RŠ2
1,05’1,05
Součet
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 ; 
přes 5 do 15 cm

Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 .
0,486*80*0,001*1,08

m2

t ■

4,41750

1,10250

1.10250
___6 62250

6,62250

0,04199
.........0.04199

53,60.

76 000,00

354,97

3 191,24

URS

URS

20

D

K

45_____

451572111

Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 
: Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného I, , , i
těženého í m3 30.09000 1 231,75-

37 063,36

37 063,36 SOD

48 w 
w 
w 
w 
w 
w

"DN125"8*0,6*0,1 
"DN160"47*0,6*0,1
"DN200"13.5-0,7*0,1
"DN250”10,25-0,7*0,1 
"vodovoď'26,5*2*0,6*0,1 
Součet

0,48000
2,82000

13,43000
10,18000
3.18000

30,09000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 138 031,53

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 138 031,53

21 K 631311126 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez ■
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 : 10,40604 i 4 134,46 43 023,36 SOD

86 w 
w 
w

"podkladní beton"
"podkladní beton"(25,74*3,46)*0,1+(3’5*0,1}
Součet

10,40604
10,40604

22 K 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 
'spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 i 10,40604 197,58 2 056,03 SOD

88
23 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari . t : 0,32600, 53 233,44: 17 354,10 SOD
90

24 K 632451254 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí s výztužnými vlákny , provedený v ploše m2 92,69340 437,80 40 581,17 ZL Č.4

w 
w 
w

"podlahové souvrství"
26,790*3,46
Součet Strana 7 z 15

92,69340
92,69340



50235 -22
2 j

55 Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých i I
/ 25 ! K 632451293 směsí s výztužnými vlákny , provedený v ploše ZKD 5 ■ m2 i 185,38680 i 38,50 7 137,39 ZL č.4

mm i i
w 92,6934*2 "Přepočtené koeficientem množství 185,38680

26 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie ! m2 i 92,69340 I 33,42 3 097,81 SOD
98 w "podlahové souvrství"

w 26.790*3,46 92,69340
w Součet 92,69340

27 : K 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 
stržení šlemu m2 i 92,69340 i 24,70 2 289,53 SOD

99 w "podlahové souvrství"
w 26,790*3,46 92,69340
w .. ....... ... ... .. ..... Součet 92,69340

28 K 634112127 Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 100 
mm š 8 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem : m 60,50000 : 26,55; 1 606,28 SOD

100 w "podlahové souvrství"
w (26,790+3.46)*2 60,50000
w Součet 60,50000

29 : K 635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se 
zhutněním ■ m3 : 15,60906 1 338,06 20 885,86 SOD

101 W "podkladní beton"
w 'podkladní beton"(25,74*3,46)0,15+(3*5*0,15) 15.60906
w Součet 15,60906

D 8 Trubní vedení 181 041,19

D 85 .... Potrubí z trub litinových 36 369,00

30 i K 852242122 Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových 
délky do 1 m otevřený výkop DN 80 kus ■ 2,00000 1 490,00 2 980,00 URS

31 i M 55253241 trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 
500mm kus ; 1,00000

r.......  - >.
5 300,00 \ 5 300,00 URS

w Vš" 1,00000
w Součet 1,00000

32 : M 55253246 trouba přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 
900mm kus ' 1,00000 16 200,00 16 200,00 URS

w "VŠ"1 1,00000
w Součet 1,00000

33 ! K 857241131 Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80 kus 1,00000 509,00 509,00 URS

34 ; M 55254026
koleno 90c přírubové litinové vodovodní Q-kus
PN10/40 DN 80 kus 1,00000 3 660,00 ■ 3 660,00 URS

w Vš"1 1,00000
w Součet 1,00000

35 í K 857244122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových 
otevřený výkop DN 80 kus i 1,00000 1 620,00 1 620,00 URS

36 M 55253510 i tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou 
. odbočkou PN10/40 T-kus DN 80/80 kus 1,00000 6 100,00 \ 6 100,00 URS

w ■vS”1 1,00000
w Součet 1,00000

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 144 672,19

37 K 871211211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm m

i
53,00000 107,00; 5 671,00 URS

38 M 28613173 ’trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
\vrstvou 63x5,8mm m ■ 53,00000 172,00\ 9 116,00 URS

w "vodovod"26,5*2 53,00000
w Součet 53,00000

39 K 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
'třídy SN4DN 125 m 8,00000 301,00 2 408,00 URS

w "kanalizace"
w "S8”1 1,00000
w "S9"1 1,00000
w "S10"1 1,00000
w "S11"1 1,00000
w S12"1 1,00000
w "S13"1 1,00000
w S14"1 1,00000
w "$15"1 1,00000
w Součet „

Strana 8 z 15
8,00000



Strana 9215

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

/40 K 871315221 i Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
;třídySN8 DN 160 m : 47,00000 527,00 i 24 769,00 URS

W "kanalizace"
w "S1"3 3,00000
w "S2"2 2.00000
w "S3"2 2.00000
w "S4"2,5 2,50000
w "S5"2,5 2,50000
w "S6”3 3.00000
w "S7”3 3,00000
w "S8"3 3,00000
w "S9"3 3,00000
w "S10"2,5 2,50000
w "S11"2,5 2,50000
w "S12"2 2,00000
w "S13"2 2,00000
w "S14"3 3,00000
w "S15"2 ■ 2,00000
w "D1"2 2,00000
w "D2"2 2,00000
w "D3"2,5 2,50000
w "D4"2,5 2,50000
w Součet 47,00000

41 : K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 200 m 13,50000 : 760,00 10 260,00 URS

w "DN 250"
w "páteřní rozvod ležaté kanalizace" 13,5 13,50000
w Součet 13,50000

42 'i K 871365231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN10DN 250 m 10,25000 ’ 1 280,00 13 120,00 URS

w "DN 250"
w "páteřní rozvod ležaté kanalizace" 10,25 10,25000
w Součet 10,25000

43 K 877211101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 63 kus 4,00000 267,00 1 068,00 URS

44 M 28615972 elektraspojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm kus 4,00000 ! 192,00 768,00 URS
w "Napojení stravovacího provozu"2 2.00000
w "Napojení požární vody"2 2.00000
W Součet 4,00000

45 M 28653083 vložka přechodová PE/mosaz pro vodovodní potrubí 
PN16 plyn PN10 vnější závit 63-2" kus 2,00000 1 050,00 2 100,00 URS

w "Napojení stravovacího provozu" 1 1,00000
W "Napojeni požární vody" 1.00000
w Součet 2,00000

877211112 Montáž eiektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE 
trub d 63 kus 2,00000 534,00 URS46 K 267,00

47 M 28653055 elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm kus 2,00000 490,00 980,00 URS
w "Napojení stravovacího provozu" 1 1,00000
w "Napojení požární vody"1 1,00000
w Součet 2,00000

48 K 877275211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z ■ 
polypropylen u-systém KG2000 DN 125 kus 8,00000 223,00 1 784,00 URS

49 M OSM.221820 KGUG přech.litina/PVC DN 125 SN8 kus 8,00000 207,11 1 656,88 URS
w "kanalizace"
w "S8"1 1,00000
w "S9"1 1,00000
w "S10"1 1,00000
w "S11"1 1,00000
w "S12"1 1,00000
w "S13"1 1,00000
w "S14"1 1,00000
w "S15"1 1,00000
w Součet 8,00000

50 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 1 kus 73,00000 245,00 17 885,00 URSpolypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 :

51 M OSM.222200 KGB koleno DN 160/15st SN8 kus 15,00000 129,80 1 947,00 URS
w "připojení k páteřnímu veden/"15 15,00000
w Součet 15,00000

52 M OSM. 222210 KGB koleno DN 160/30st SN8 I
________  _____________  . . ... ______ ___ i kus 15,00000 144,10 2 161,50 URS



Strana 10 z 15

. .. . . . . . . . . . . _. . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . . . . . . . _. . . . .
5 3 Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK]

W "připojení k páteřnímu vedení"!5 15,00000
w _________ ____Součet  _ .......  15.00000

53 M OSM.222220 KGB koleno DN 160/45st SN8 I kus 30,00000 i 140,93
w "kanalizace" ............
W "S1"3 3.00000
W "S2"1 1,00000
W ”S3"1 1,00000
W "S4"1 1.00000
W "S6"1 1,00000
W "S7"1 1,00000
w "S8"1 1,00000
w "S9"1 1,00000
W "S11"1 1,00000
w "S12"1 1.00000
w "S13"1 1,00000
W "S14"3 3,00000
w "S15"2 2,00000
W ' "D1"3 ’ 3,00000
W "D2”3 3.00000
w "D3"3 3.00000
W "D4"3 3,00000
w Součet 30.00000

54 : M OSM.222710 \KGR redukce dlouhá DN 160/125 SN8 i kus 13,00000 97,17
W "kanalizace" ......... ....
w "páteřní rozvod ležaté kanalizace" 1 1,00000
W "S1"1 1,00000
w "S2"1 1,00000
W "S3"1 1,00000
w "S4"1 1,00000
w "S6“1 1,00000
W "S7"1 1,00000
W "S8"1 1,00000
W "S9”1 1,00000
w "S11"1 1,00000
w "S12"1 1,00000
w "S13"1 1,00000
w "S14"1 1.00000
W _____ _____ Součet 13,00000

ec , . 0, ■ Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z , . : _ _
55 K 877315221 polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160 kus 2,00000 413,00

56 M OSM.222300 \KGEA 45st odbočka DN 160/160 SN6 : kus . 2,00000 45563

Cena celkem [CZK]

: 4 227,90

’ 1 263,21

826,00

911,26

URS

URS

URS

URS

URS

URS

URS

URS

URS

URS

URS

w "kanalizace"
W "D2"1 1,00000
w "D3"1 1.00000

___ W ................ ... Součet 2,00000

ei , - i Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z . r i
57 : K 877355211 polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200 kus, 2,00000

58 : M OSM. 223700 \KGR redukce dlouhá DN 200/160 SN8 kus ; 1,00000

W "kanalizace"
W "páteřní rozvod ležaté kanalizace"1 1,00000

....... W ____  Součet _ _ 1,00000 
59, M OSM.223600 \KGRE čistící tvarovka DN 200 SN8 kus : 1,00000

--------Í-----------—.... -----......- - --------L-....... ---- --------------------  -__ ____ ________________ .. ____________ . ,L. _______ L— _____ ________
W "kanalizace"
w "páteřní rozvod ležaté kanalizace" 1,00000

....... W___ __ __________ Součet 1,00000

Rn K , Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z . i
oU K 877355221 i, . 12 . ! kus : 8,00000

polypropylenu-systém KG 2000 dvouose DN 200 :

61 \ M OSM. 223310 : KGEA 45st odbočka DN 200/160 SN8 kus 8,00000

W "kanalizace"
w "páteřní rozvod ležaté kanalizace"8 8,00000
W Součet 8,00000

"■ ’ !------- --------------- ----------------- T-- -------------------------------------- ----------------------------------- ---------- ---- - -----------------------p..... . ..........‘...... .
g. i -cg. i Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z . I ,
62. K 877365211 polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250 kus 200000

63 M OSM.224700 \KGRredukce dlouhá DN 250/200 SN8 kus 1,00000
W "kanalizace"
W "páteřní rozvod ležaté kanalizace"! 1,00000
W Součet 1,00000

267,00

’ 244,17

3 337,40

444,00

754,60 __ ____ _____ __

298,00
_ ..................

490,37

534,00

244,17

3 337,40

3 552,00

6 036,80

596,00

490,37



I
522. ■■
-uyrP Kód
Sa M OSM824600

- w .......
w 
w

65 K 877365221

66 . M OSM.772760

w 
w
w ______

67. K 877375211

68 ' M OSM.775780
w •
w 
w

D 94

69 K 949101111

122 W
W

D 95

70 ; K 952901111

123 W
W 
w

71 ! K 953241111

126 W
W 
W

72 M 132853000

127 W 
W 
W

156 K 899102112.1

..... Í___ ______________
107 W 

W

152 K 95301 Rpol.

157 K 767-001

Popis

KGRE čistící tvarovka DN 250 SN8
"kanalizace"
"páteřni rozvod ležaté kanalizace" 1
Součet . ....... ....... ......

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250

PPKGEA odbočka 45st DN 250/160 SN16
"kanalizace"
"páteřní rozvod ležaté kanalizace"8
Součet_______ ___ _____ ________ __ ______

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315

PPKGR redukce dlouhá DN 315/250 SN16
"kanalizace" * •
"páteřní rozvod ležaté kanalizace" 
Součet

Lešení a stavební výtahy

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2

"chodba 1.NP"66:92 
Součet

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních 
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m 
"podlahové souvrství" 
26,790*3,46
Součet ............ ...

Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší 
zatížení nerez nebo pozink bez pouzdra

"hrana základových pasú"(25,74+2,6)*2/0,5
Součet
"ks"H5 _ ___  ____ ______ ________ _ . ..... ............. .
tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 
500 D 12 mm
"smykové trny"115*0,5
Součet
57*0,61*1 08/1000________ _____________ _ ___
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení A15, A50 - kryt vodoměrné 
šachta 2750x1350mm
"1.ŇP chodba"

Součet_____ _____ _______ ______ __

Repase poklopu

D+M Vodotěsný a plynotésný poklop pro zakrytí otvoru 
inspekční šachty v interiéru budovy OZN. Z2

MJ
.. ........— 

kus

kus

kus

kus

kus

m2

staveb

m2

kus

t

kus

kus

kus

Množství

1,00000

1,00000
.. . 1,00000

8,00000

8,00000

8,00000
8,00000

1,00000

1,00000

1,00000 
1,00000

66,92000

66,92000 
66.92000

92,69340

92,69340
92,69340

115,00000

113,36000 
113,36000 
115,00000

0,03755

57.50000
57,50000 

0.03755

1,00000

1,00000
. 1.00000 
1,00000

2,00000

J.cena [CZK]

4 675,00

492,00

1 995,40

437,00

1 413,50

43,75

41,15

52,80

52 317.85

3 704,59

12 000,00

5 743,10

Cena celkem [CZK]

4 675,00 URS

3 936,00 URS

15 963,20 URS

437,00 URS

1 413,50 URS

2 927,75

2 927,75 SOD

39 041,66

3 814,33 SOD

6 072,00 SOD

1 964,54 SOD

3 704.59 SOD

12 000,00 INDIV

11 486,20 SOD

340 W 
W

D 96

73 ; K 965043341

144 W 
W
W _ .......... ............

74 j K 965043441

...... W ............ 

w

75 K 965049112

147

"1,NP"2
Součet

Bourání konstrukcí

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2

"podlahové souvrství"
26,790*3,46*0,1
Součet ____ __ ______ _________ _____  _______

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2

"podkladní beton"(25,74*3,1)*0,18
Součet _____ ______ _ ___ ______ ___

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm

"podkladní beton"(25,74*3,1)*0,18 Strana 11 z 15

m3

m3

m3

2,00000
2,00000

9,26934

9,26934
9,26934

14,36292

14.36292
14,36292

14,36292

......  14, 36292

1 849,41

1 849,41

740,92

78 480,90

17 142,81 SOD

26 562,93 URS

10 641,77 SOD



1{ ■■'ii*'
*3
" Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

234*
*kv Součet 14,36292

Ok 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových m2 104,06040 79,30 8 251,99 URS
tl do 10 mm plochy přes 1 m2

w "bourání podlah na schodišti"
w 25.74*3,46+3*5 104,06040
w Součet 104,06040

134; K 962052211 Bourání zdivá nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 3,06000 5 190,00 15 881.40 URS
w Vodoměrná šachta
w (2,6*2+1,3*2)*1,1*0,2 1,71600
w RŠ1
w (0,8*2+0.8*2)*1,1*0,2 0,70400
w RŠ2
w (0,8*2+0,8*2)‘0,2 0,64000
w Součet 3.06000

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 852,00

78 i K 971042441 ' Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do kus 4,00000 963,00 3 852,00 URS
0,25 m2 tl do 300 mm

w "prostup revizní šachtou"
W "RŠ1"2 2,00000
W "RŠ2"2 2,00000
W Součet 4,00000

D 99 Přesun hmot a manipulace se suti 527 358,53

D 997 Přesun sutě 186 783,38

80 : K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 66,45700 2 090,00 138 895,13 URS
budovy v do 12 m ručně

W 59,113+7,344 66.45700

81 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 66,45700 291,09 19 344,97 SOD
meziskládku do 1 km se složením

207

82 i K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 664,57000 11,31 7 516,29 SOD
ZKD 1 km přes 1 km

208 W 66,457*10 "Přepočtené koeficientem množství 664.57000 ...—....... -............. .... .... —-

83 : K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 66,45700 316,40 21 026,99 SOD
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

209
D 998 Přesun hmot 340 575,15

84 ; K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 t 193,50861 1 760,00 340 575,15 URS

D PSV Práce a dodávky PSV 257 356,03

D 71 Izolace 68 188,71

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 68 188,71

137 K 711131111
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho m2 15,00000 111,14 1 667,10 SOD
samolepící vodovné

213 W 3*5 15,00000

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s

138' M 62853001
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo m2 17,25000 144,87 2 499,01 SOD
jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na
horním povrchu

214 W 15*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 17,25000
W Součet 17,25000

85 ■ K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 92,69340 30,87 2 861,45 SOD
215 W "podlahové souvrství"

W 26,790*3,46 92,69340
W Součet 92,69340

Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní
86 K 711471301 stavby na ploše vodorovné fólií PVC volně s m2 92,69300 246,97 22 892,39 SOD

horkovzdušným navařením segmentů
216

87 M 28322033
fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm m2 101,96274 206,73 21 078,76 SOD
se signální vrstvou

217 W "podlahové souvrství"
W 26,790*3.46 92,69340
W Součet 92,69340
W 92,6934*1,1 "Přepočtené koeficientem množstvStrana 12 z 15 101,96274



3838**4
5; 3533*:
*2*,*1***,* ------ --------------------------------- ------------- ----------

*še*#=
**N-p Kód Popis

. 4gr ■i Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 
js K /114911/1 : . 1,1,

5..”° i vrstva podkladní

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2 i 92,69300 24,70 2 289,52 SOD

1218.___ ___ ____________ _____ _______ _ _
1n,'geotexlilie netkaná separačni, ochranná, filtrační, M ! M 0>~i,U05 i . p„ . , .i \drenážní PP 300g/m2 _

219 W "podlahové souvrství"
W 26,790’3,46
w Součet
W.......  92,6934’1,1 "Přepočtené koeficientem množství

m2 101,96274 \ 35,85\ 3 655.36 SOD

92,69340 
92,69340 

101,96274
o, ,, , i Opracování prostupu průměru do 200 mm dvojitého

; ; hydroizolačního systému spodní stavby kus 8,00000 986,17 7 889,36 SOD

220 w "podlahové souvrství"
w a

.. w____ _  ______ Součet _ ___ _
93 K 711747067 Izolace proti vodé opracování trubních prostupu pod

objímkou do 300 mm přitavením NAIP
224 W - "podlahové souvrství" ■

W 8
w Součet

94 K 998711103 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
: plynům v objektech výšky do 60 m

225 ........ ............. ............. . ............. . .... .  "■■■■
D 713 Izolace tepelné

154 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
i i rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva :

8,00000 
____ 8 00000..........

kus : 8,00000 377,83' 3 022,64 SOD

8,00000 
8,00000

t | 0,33600 991,43 333,12 SOD

___________ _______ _________ 37 758,65

m2 92,69340 22,00; 2 039,25 SOD

_____ __ 92.69340

m2 ; 97,32807 367,00 . 35 719,40 URS

97,32807

25 582,83

13 945,25

m 20,00000, 133,10 2 662,00 SOD

1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1.00000 
1,00000 
1,00000 
3,00000 
2,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 

_____ ____ 20,00000....... ................ 

m_____ 23,75000 i..................203,00...........................4 821,25 URS
______ i... ............ :_______ _  ___i_____ ... ........ ..

23,75000
_____ _______  23,75000

m : 20,00000! 260,70 5 214,00 URS

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
3,00000 
2,00000

250 w (26,79*3,46) _
.ee ,deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
10 íW A./•0./ i ( _:

: A=0,035 tl 130mm :
w 92,6934*1,05

D 720 Zdravotechnicka

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
95 i K 721110806 Demontáž potrubí kameninové do DN 200

4 w "kanalizace"
w "S1"1
W "S2"1
W "S3"1
w "S4"1
W ”S6"1
W "S7"1
W "S8"1
W "S9"1
W "S11"1
W ”S12"1
W "S13"1
W "S14"3
W "S15"2
W "D1"1
W "D2"1
W "D3"1
W "D4"1
W _ Součet _ _

96 i K 721110809 ; Demontáž potrubí kameninové DN přes 200 do 300 ;

W "kanalizace"
W "páteřní rozvod ležaté kanalizace"10,25+13,5

_ W___  Součet _ _
97 ■ K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 i

w "kanalizace"
w "SVÍ
w "S2"1
W "S3"1
w "S4"1
W "S6"1
W "S7"1
W "S8"1
W "S9"1
W "S11"1
W "S12"1
W "S13"1
W "$14"3
w "S15"2 Strana13z15



ar* Kód

# v 
w
w 
w 
vy _

98? K 721140926

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

_ D 722...................

101 K 722130804
w.................. .........-.......  

w
102 K 722130821 

W ......... 
w

103: K 722130919
W .

w

104; K 722171917 ’

w 
w

105: K 722176117 :

WVN.STRFB063 i
106 M TRCT '

W ...... ......
w 
w

107' K 722181223 ?

w 
w

108 K 722190901 ?
..1, i
w " ......... ..
w _

109 K 722290234 I
. W „ ..... .... 

w _

110 K 998722101 !i [

D 76

D 763

111 K 763121413 ;
| (

287.... ... ........ I
w

i i
112; K 763121423 i

i 0
>88 W '

vy

13 K 763121712 ,
!89 W ‘

Popis MJ
"D1"1 ... .....

"D2"1
"D3"1
"D4"1
Součet _ _ _
Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 125 i kus
"kanalizace" 
"S8"1 
"S9"1 
"S10"1 
"S11"1 

"S12"1 
"S13"1 
"S14"1 
"S15"1
Součet

Zdravotechnika - vnitřní vodovod •
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 
65 . m
"Stávající rozvod chodbou"26 
Součet

Demontáž spoje na závit sroubení G 6/4 i kus
"Stávající rozvod chodbou"8 
Součet
Potrubí pozinkované závitové přeřezáni ocelové trubky i
DN přes 50 do 100 . Kus
"Stávající rozvod chodbou"4 
Součet

Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 50 do 63 mm ■ kus 

’Stávající rozvod chodbou"4
Součet
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 
ořeš 50 do 63 mm m
EKOPLASTIK - TRUBKA FIBER BASALT PLUS (S '
3,2) D 63x 8.6 m
'napojení stravovacího provozu"4
Součet
4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými i
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN : m 
přes 45 do 63 mm i
'Stávající rozvod chodbou"4
Součet _
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí pří i
opravách : Kus
'Stávající rozvod chodbou"2 
Součet

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 j m 
26,5*2+4..... ......... .. ' ......
Součet_ _ _
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m i

Konstrukce PSV

Konstrukce suché výstavby

SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 _
deska 1XA 12,5 bez izolace El 15 - dočasná instalace : m 

1.01-chodba"(2,155+23,35+0.99)*2.6   '    
Součet

SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 i , 
deska 1xDF 12,5 s izolací El 30 Rw do 12 dB m:

svislé opláštění dešťových svod"(0,25*2+0,3)*2,65*4
Součet _____ _ _ _

SDK stěna předsazená zalomení m
1.01-chodba dočasná instalace"2,6*2

Množství J.cena [CZK]

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

______ 20.00000   

;_____ 8,00000 156,0C

1,00000
1,00000
1.00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
8,00000

; 26,00000: 108,00

26.00000 ' "
_____  26,00000

8,00000 126,00
8,00000 

........ 8 00000

: 4,00000 87,10
u 4,00000................... ......... . ’

,.. . „ 4,00000

4,00000 14,00
' 4.00000 ......... ..

4,00000

: 4,00000 409,00

: 4,12000 608,00

................ 4,00000 
4,00000

. ... 4,12000

i 4,00000 83,50

4.00000...................
....... 4.00000 _

2,00000 88,10

2,00000 . ......... ' 
_______2,00000........................

57,00000 48,40
57,00000 ' ' ' 

____ 57,00000

0,01100, 656,00

।------ ' ■■■-■ ........

68,88700; 484,00

68,88700 
.........68,88700 ____

8,48000 693,00

8,48000
8,48000

26,40000; 759,00
.......... 5,20000 " '

Cena celkem [CZK] 

i 1 248,00 URS

..... 11 637,58
i 2 808,00 URS

: 1 008,00 URS

! 348,40 URS
i

56,00 URS

i 1 636,00 URS

: 2 504,96 URS

334,00 URS

: 176,20 URS

2 758,80 URS

7,22 URS

69 433,75

69 433,75 

33 341,31 SOD

5 876,64 SOD

20 037,60 SOD

Strana 14 z 15



**, ■--------

Eg Kód Popis

"svislé opláštění dešťových svod"2,65*2*4
Součet _

'SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu 
akrylátovým tmelem

MJ

m

Množství

21,20000
_______26,40000

; 3.20000

J.cena [CZK]

57,20;

Cena celkem [CZK]

183,04 SOD

.6
#T..
1141 K 763121716

290 w "svislé opláštění dešťových svod"(0,25*2+0,3)*4 3,20000
w ___ _ _____ _ Součet ........... _ _ _ _ ........._.... ..... . 3.20000 ...____ ___ ...... ......... ___ _____ _ ______ _ —

115 K 763121751 : Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
ljednotlivě m2 ! 8,48000 110,00 932,80 SOD

>91 W "svislé opláštění dešťových svod"(O, 25*2+0, 3)*2.65*4 8,48000
W .......... .... ......-.. - Součet ....... .......... ...... . . ___  8.48000 ...................... ...... ,.... ....... . ..... ....... ... ......... .....

! > Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s
16: K 763121811 jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché - m2 i 68,88700; 123,49; 8 506,86 SOD

; dočasná instalace i i i
92 W "1.01 -chodba"{2,155+23,35+0,99)*2.6 68,88700

W

17 K

5.....
998763304

Součet_____ _ ... .. ......__ _
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

i objektech v do 36 m ’ t .

______ 68,88700

J 1,01000 550,00 555,50 SOD

D 767 Konstrukce zámečnické 423,82..—..... .. —---- - --- ...-- ----- -—.. ..... ... .... .— . ........ ..—-
3, K 767134802 Demontáž oplechování stěn šroubovaných m2 : 3.43200' 123,49; 423,82 SOD
3 W (0,21 *2+0,24)*2.6*2 3,43200

W Součet 3.43200

D 77 Podlahy 55 968.27

D 776 Podlahy povlakové ......... ............... 55968,27
; K 776221111 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 92,69340' 166,00: 15 387,10 URS
W

....... .... .......
26,79*3,46_____ ______ ____  __ “ 1 92 69340 ... -............... -.....-....

: M 28412285 ■.krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 : 101,96274 ■ 398,00 . 40 581,17 URS
W

...... .... ..............
92,6934*1,1 'Přepočtené koeficientem množství " " 101,96274 .. - ........ —--- -------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 22 423,00
K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista - 

। hasicí zařízení hod . 12,00000; 679,00- 8 148,00 URS

K HZS4232
■ Hodinová zúčtovací sazba technik odborný -

hod 25.00000 571,00 14 275,00 URS
: koordinace řemesel

Strana 15 z 15



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4,11, 2021

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870)
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04.11. 2021

Oprava změnového listu Č.6

SO ve změně

SO 01 - Budova DM
ZL23_mp

Číslo změny

23

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01Objednatel:
Zhotovitel: ’ KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Brno, 62100

Obsah;
Položkový rozpočet

Výkresová Část, podklady 
Další doklady nezbytné pro 
popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění

1
Paré č.

1
2

Příjemce 
Objednatel 
Zhotovitel

Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Při tvorbě změnového listu Č.6 byla udělána chyba v jednotkové ceně položky, provedena úprava do jednotkové 
ceny dle SOD.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Méněpraci

Cena navrhovaných
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněpraci a Víceprací 

celkem

-488,90 -488,90

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo

Technický dozor stavebníka , „ , ..................... .. .../ Z......
(TDS) y Ing. Zdeněk Pikolon datum podpis (77

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum 2 3, 08.7077 podpis
/ i ?
/ I

i (/A

Projektant Milan Melichar datum 21 08.9072podpis ,s
z.... . ,

f A--""-*-..-, ,

Uživatel Ing, Petra Hrbáčková datum 23. 08. 2022
r„š

*4 4 ť‘* *

Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum 23 08. 17,oep (og



,RYcÍ LIST SOUPISU PRACÍ

SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 
Objekt:

02 - Změnové listy
Soupis:

23 mp • Oprava změnového listu č.6

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 17.08.2022

IČ:
DIČ:

IČ: >

DIČ:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -488,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



*08838**5**#5
He***, 
588*7
WFAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
"o . ,2/38
*3y- SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

^Objekt:

• 02 - Změnové listy
Soupis:

23 mp - Oprava změnového listu č.6

Místo: Datum: 17.08.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -488,90

HSV - Práce a dodávky HSV *488,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce -488,90

Strana 2 z 3



233*" SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

7 Objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
23 mp - Oprava změnového listu č.6

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 488 90

d HSV Práce a dodávky HSV -488,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -488,90
1 K 346971121R00Izolace pod pfičky proti šlfenl zvuku jednoduchá z MC' i m , 

, :a lepenky š do 100 mm ;............................‘
4í.... .  .....      —----------- -..-... L~ - - ---- -

Strana 1 z 1



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 4.11. 2021

Předmět plnění a identifikátor smlouvy:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM 

(ID 148 870}
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 04.11. 2021

Přepojení stoupacího potrubí vytápění ve schodišťovém 
prostoru

SO ve změně

SO 01 - Budova DM
ZL24_vcp

Číslo změny

24

Objednatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

KALAHA a.s., Maříkova 1899/1, Brno, 621 00 -

Obsah:
Položkový rozpočet
Výkresová část, podklady 
Další doklady nezbytné pro 
popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění

1
Paré č.

1
2

Příjemce 
Objednatel 
Zhotovitel

Dopad do termínu plnění NE

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o nálezový stav, kdy bylo zjištěno vracející se potrubí vytápění ke stoupacímu potrubí ve schodišťovém 
prostoru. Provedení odstranění vracejícího se potrubí vytápění a přepojení stupaček.

Údaje v KČ bez DPH

Cena navrhovaných 
Méněpraci

Cena navrhovaných 
Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněpraci a Víceprací 

celkem

0,00 45 654,22 45 654,22

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo
, /

Technický dozor stavebníka
Ing. Zdenek Pikolon datum podpis

A

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že uvedeného SO, který je součástí výše uvedené stavby, budou prováděny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i 
tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny byl projednán v souladu se smouvou o dílo.

Objednatel Ing. Pavel Liška, Ph.D. datum 2 3. 08. 2022podpis / ’■ ,6 M-s
Projektant Milan Melichar datum

• ■

2 3. 08. 2022//-—/a

Uživatel Ing. Petra Hrbáčková datum

1 A II III Illi II III 1 /"

2 3. 08. 20222040" éA9

Zhotovitel Ing. Libor Šťasta datum

„*«.gg-—-
2 3, 08, 2027 podpis /47



LIST SOUPISU PRACÍ
M*2*

y*”spš Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

objekt:
02 - Změnové listy

Soupis:

24 vcp - Přepojení stoupacího potrubí vytápění ve schodišťovém prostoru

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

18.08.2022

Cena bez DPH 45 654,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:-------------- --------------------------- - -------- --------------------------------------- Strana1z5---------- ----- r r Razítko



hULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

M-
• ,2 SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

djekt:
02 - Změnové listy

Soupis:
24 vcp - Přepojení stoupacího potrubí vytápění ve schodišťovém prostoru

Místo: Datum: 18.08.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 654,22

HSV - Práce a dodávky HSV 2 316,00

23-M - Montáže potrubí 856,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 460,00

PSV - Práce a dodávky PSV 10 991,40

713 - Izolace tepelné 10 991,40

733 - Rozvod potrubí 32 346,82

734 - Ústřední vytápění - armatury 1 866,60

Strana 2 z 5



"**e* , 
83 PRACI

3qk SPŠ Třebíč - Rekonstrukce bytových jader a pokojů DM

Tpbjekt:
22 02 - Změnové listy
Soupis:

24 vcp - Přepojení stoupacího potrubí vytápění ve schodišťovém prostoru

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 654,22

D HSV Práce a dodávky HSV 2 316,00

D 23-M Montáže potrubí 856,00
1 K 230040027 Zhotoveni vnějšího závitu G DN 1 1/4" kus 8,00000 107,00; 856,00 URS

W stoupací potrubí
w 4*2 8,00000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 460,00

2 K 952901411
Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, klen) m2 25,00000 58,40 1 460,00 URS
při jakékoliv výšce podlaží

W stoupací potrubí
w 12.5*2 25,00000

D PSV Práce a dodávky PSV 10 991,40

0 713 Izolace tepelné 10 991,40

3 K 713400991
Příplatek k opravě izolací tepelných potrubí vyspravení kus 12,00000 233,00 2 796,00 URS

i ostatní za správkový kus
w stoupací potrubí
w 6*2_____ ______ ___ _______ __ _______ ........... ...... ...... 12.00000 --- --------------- --- — --- --------- -------- ------------

4 M 28355322 páska lepící AL folie pro tepelně izolační pásy š 50mm m i 100,00000 6,53 653,00 URS

w stoupací potrubí
w 50’2 100,00000

5 m 63754538
\pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií m i 8,00000 208,00 \ 1 664,00 URS
\max. 250/1006C 89/30mm

w stoupací potrubí
w 4*2 8,00000

6
I

K 631547017R
■Pouzdro potrubní izolační 48/20 mm, kamenná vlna s m 12,00000 150,70! 1 808,40 SOD
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

7 w stoupací potrubí
w 6’2 12,00000
w Součet 12,00000

7 K 722182201R00 Výroba izolační tvarovky přes DN 40 do DN 80 kus 18,00000 37,40 673,20 SOD
15 w stoupací potrubí

w 9*2 18,00000
w Součet 18,00000

8 K 722182094R00 Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40 kus 12,00000 73,70 884,40 SOD
16 w stoupací potrubí

w 6*2 12,00000
w Součet 12,00000

9 ; K 722182096R00 Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 80 kus : 6,00000 103,40 620,40 SOD

17 w stoupací potrubí
w 3*2 6,00000
w Součet 6,00000

10 ! K 722182014R00 Montáž izolač.skruží na potrubí přímé DN 40,páska m : 12,00000 71,50; 858,00 URS
_.. . Suara ..... ..... -...... ..... ..... . ......-.... ........ •.v—...... ...... -... —-.. —.... .............-..........



fšeéš"
285**8* 
ég 
585" 

keMe W 
*,*25 W 
2827" W

" Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

stoupací potrubí 
6’2
Součet

12,00000
12,00000H‘k

722182016R00 Montáž izolač.skruží na potrubí přímé DN 80,páska m j 10,00000 103,40 i 1 034,00 URS

w 
w 
w

stoupací potrubí 
5*2
Součet

10,00000
10,00000

D 733 Rozvod potrubí 32 346,82
12 K 733110808R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50 m ; 18,00000 68,20 = 1 227,60 SOD

21 W 
W 
W

13 : K

W 
w

14 : K

w 
w

15 i K

....W
w

733193925

733193917

733191927

stoupací potrubí
9*2
Součet

Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 89

stoupací potrubí
3+2 __ ______ ___ ____ ________

Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 51

stoupací potrubí
142_______ _____________________  __ __________

:Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 40

stoupací potrubí
2+1 ____ ___ ___________________ __________

kus

kus

kus

18,00000 
18,00000

: 5,00000

5,00000

2,00000

2,00000

3,00000

.......... 3 00000

' 406,00

: 253,00

: 479,00

2 030,00

506,00

1 437,00

URS

URS

URS

16 K 733124122 Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotoveni
■přechodů z trubek hladkých kováním DN 80/50 kus 1,00000 1 360,00 1 360,00 URS

W 
w

17 K

w 
w
w

18 : K
W 

w

19 K

733111328R00

733190108

733191113

stoupací potrubí
1......   _ ........ ...........................
Potrubí závitové běžné svař, níz/středotl. DN 50, 
dodávka + montáž vč. kotvení 
stoupací potrubí 
9*2
Součet
Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN přes 40 
do 50
stoupací potrubí 
9*2.............. ..... ................................... ..........
Manžeta přestupová pro ocelové potrubí DN přes 32 do 
:50

m

m

kus

1,00000

18,00000

18,00000
18,00000

18,00000

18.00000

6,00000

705,10

17,50

372,00

12 691,80

315,00

2 232,00

URS

URS

URS

W 
w

stoupací potrubí 
3*2 6,00000

20 : M

W 
w

PRG.916140040
CX ; Kulový ventil PE 40x5/4" vni

stoupací potrubí
2*2

kus 4,00000

4,00000

403,48 1 613,92 URS

21 K 733113113
Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých 
závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 
15

kus 2,00000 127,00 254,00 URS

w 
w

stoupací potrubí 
1’2 2,00000

22 : K 733113115
Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých 
závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 
25

kus 4,00000 225,00 900,00 URS

w 
w

stoupací potrubí 
2*2 4,00000

23 K 733113118
; Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých 
závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN

150 .
kus 8,00000 517,00 4 136,00 URS

w 
w

24 K 733194925

stoupací potrubí 
4*2
Oprava - navaření odbočky na potrubí ocelové hladké
D 89x3,6 mm kus

8,00000

2,00000 538,00 1 076,00 URS

w 
w

stoupací potrubí 
1*2 2,00000

25 1 K 733890803
Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 
m v objektech výšky přes 6 do 24 m t 0,27300 2 567,40 700,90 SOD

31
D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 866,60

Strana 2 z 3



■ jd 

.,3209116

Popis
'• ' . 3#. a

i Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 ,
stoupací potrubí
2*2

MJ

kus i

Množství

4,00000

4,00000

J.cena [CZK]

153,00;

Cena celkem [CZK]

612,00 URS

„*k
• w

734200823
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1 i

‘přes G 1 do G 6/4 i
stoupací potrubí

kus : 6,00000, 187,00 1 122,00 URS

w 3*2 6,00000

K 734200811
; Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G : 
1/2 1/2 i

kus j 2,00000 34.50 69,00 URS

■ W —.... .... .... ---- --------
stoupací potrubí

.... ....07 ......... ......-... .... ... -... - -....... .............-.........

w _  _____ _ 1*2 ______________ _____________ ___ _____________ ___ ... .. .. .. .. 2,00000 ...—.. .._. -.. . .... .... ... .......... ............... .
.9 i K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 ■ kus i 2,00000 31,80 63,60 URS

w 
w

stoupací potrubí 
1*2 2,00000

Strana 3 z 3

D/ěa, 75, 16,1,/81144káe,


